
Dz.U./S S10
13/01/2023
24269-2023-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:24269-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Kędzierzyn-Koźle: Odczynniki laboratoryjne
2023/S 010-024269

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej Kędzierzyn-Koźle
Adres pocztowy: ul. 24 Kwietnia 5
Miejscowość: Kędzierzyn-Koźle
Kod NUTS: PL524 Opolski
Kod pocztowy: 47-200
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Elżbieta Kozioł
E-mail: przetargi@e-szpital.eu 
Tel.:  +48 774062566
Adresy internetowe:
Główny adres: www.e-szpital.eu

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/spzoz_kedzierzynkozle
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa probówek, odczynników oraz dzierżawa analizatorów parametrów krytycznych dla SP ZOZ w 
Kędzierzynie-Koźlu – 3 zadania częściowe
Numer referencyjny: AZ-P.2023.1

II.1.2) Główny kod CPV
33696500 Odczynniki laboratoryjne

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

13/01/2023 S10
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:przetargi@e-szpital.eu
www.e-szpital.eu
https://platformazakupowa.pl/pn/spzoz_kedzierzynkozle


Dz.U./S S10
13/01/2023
24269-2023-PL

2 / 6

Zamówienie zostało podzielone na 3 zadania jak określono w pkt 3.2 SWZ. Szczegółowy opis przedmiotu 
zamówienia zawierają załączniki nr 2/1 do 2/3 do SWZ.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
odczynniki i materiały zużywalne do analizatorów EPOC będących własnością Zamawiającego
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33696500 Odczynniki laboratoryjne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL5 Makroregion południowo-zachodni
Kod NUTS: PL52 Opolskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Zakład Diagnostyki Laboratoryjnej i Mikrobiologii przy SP ZOZ w Kędzierzynie-Koźlu, ul. Roosevelta 2, 47-200
Kędzierzyn-Koźle

II.2.4) Opis zamówienia:
odczynniki i materiały zużywalne do analizatorów EPOC będących własnością Zamawiającego – wg załącznika 
nr 2/1 do SWZ

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 468 200.00 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 46
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
probówki do pobierania krwi włośniczkowej i bezpieczne nakłuwacze do pobierania krwi z drenów
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33192500 Probówki

II.2.3) Miejsce świadczenia usług

13/01/2023 S10
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S10
13/01/2023
24269-2023-PL

3 / 6

Kod NUTS: PL5 Makroregion południowo-zachodni
Kod NUTS: PL52 Opolskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Zakład Diagnostyki Laboratoryjnej i Mikrobiologii przy SP ZOZ w Kędzierzynie-Koźlu, ul. Roosevelta 2, 47-200
Kędzierzyn-Koźle

II.2.4) Opis zamówienia:
probówki do pobierania krwi włośniczkowej i bezpieczne nakłuwacze do pobierania krwi z drenów - wg 
załącznika nr 2/2 do SWZ

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 30 000.00 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 46
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
odczynniki, akcesoria, materiały eksploatacyjne oraz kontrolne wraz z dzierżawą analizatorów parametrów 
krytycznych
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33696500 Odczynniki laboratoryjne
38434000 Analizatory

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL5 Makroregion południowo-zachodni
Kod NUTS: PL52 Opolskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Zakład Diagnostyki Laboratoryjnej i Mikrobiologii przy SP ZOZ w Kędzierzynie-Koźlu, ul. Roosevelta 2, 47-200
Kędzierzyn-Koźle

II.2.4) Opis zamówienia:
odczynniki, akcesoria, materiały eksploatacyjne oraz kontrolne wraz z dzierżawą analizatorów parametrów 
krytycznych – wg załącznika nr 2/3 do SWZ

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

13/01/2023 S10
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S10
13/01/2023
24269-2023-PL

4 / 6

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 710 000.00 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 46
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia publicznego, które zostaną wprowadzone do treści 
umowy, określone zostały w załącznikach nr 8, 8a i 9 do SWZ

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 09/02/2023
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 3 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 09/02/2023
Czas lokalny: 09:05
Miejsce:
Otwarcie ofert nastąpi z wykorzystaniem platformy zakupowej: www.platformazakupowa.pl

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
43 m-ce

13/01/2023 S10
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6

www.platformazakupowa.pl


Dz.U./S S10
13/01/2023
24269-2023-PL

5 / 6

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
A. Oferta musi zawierać następujące oświadczenia i dokumenty (w formie elektronicznej):
1) wypełniony i podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym Formularz Ofertowy sporządzony na 
podstawie wzoru stanowiącego załącznik nr 1 do SWZ,
2) wypełniony i podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym odpowiedni Formularz Cenowy, zgodnie z 
załącznikami nr 2/1 do 2/3 do SWZ,
3) przedmiotowe środki dowodowe, o których mowa w pkt 6.1 SWZ (jeżeli dotyczą),
4) wypełnione i podpisane kwalifikowanym podpisem elektronicznym oświadczenie JEDZ (Jednolity Europejski 
Dokument Zamówień) – wg wzoru stanowiącego załącznik nr 3 do SWZ,
5) oświadczenia wykonawcy / wykonawcy wspólnie ubiegającego się o udzielenie zamówienia dotyczące 
przesłanek wykluczenia – wg wzoru stanowiącego załącznik nr 4 do SWZ,
6) zobowiązanie podmiotu trzeciego podpisane kwalifikowanym podpisem elektronicznym (jeżeli dotyczy) - wg 
wzoru stanowiącego załącznik nr 6 do SWZ;
7) pełnomocnictwo podpisane kwalifikowanym podpisem elektronicznym (jeżeli dotyczy),
8) dokument stwierdzający ustanowienie przez Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie, 
pełnomocnika do reprezentowania ich w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo reprezentowania ich w 
postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego (dotyczy jedynie Wykonawców wspólnie 
ubiegających się o zamówienie) – dokument winien być podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym - 
(jeżeli dotyczy).
B. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na podstawie art. 
108 ust. 1 Pzp. Zamawiający nie przewiduje wykluczenia na podstawie art. 109 ust. 1 Pzp.
C. Zamawiający przed wyborem najkorzystniejszej oferty wezwie Wykonawcę, którego oferta zostanie 
najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym nie krótszym niż 10 dni terminie, aktualnych na dzień złożenia 
podmiotowych środków dowodowych, o których mowa w pkt 9.2 SWZ

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: uzp@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587702
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Jak w rozdz. XXII SWZ.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

13/01/2023 S10
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6

mailto:uzp@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S10
13/01/2023
24269-2023-PL

6 / 6

Oficjalna nazwa: Departament Odwołań Urzędu Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
09/01/2023

13/01/2023 S10
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl



